
 Centro Interdipartimentale di 
Ricerca sulla Storia 

dell’Aristotelismo e della 
Tradizione Classica 

 

 
 

 

 

1 

 

 
Rep. 
Prot. 
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 fasc. 

 
 
  

Oggetto: Approvazione atti della selezione n.2024B01 per attribuzione di n. 1 borsa 

per attività di ricerca del Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla Storia dell’Aristotelismo 

e della Tradizione Classica – Vincitrice dott.ssa Donina Giulia 

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO 

 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca; 
 

Visto il bando di selezione n. 2024B01, per titoli, per il conferimento di n. 1 borsa per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo “L'androgino platonico nella tradizione figurativa: 
un mito sull'amore tra antichità ed età moderna” emanato dalla Direttrice del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca sulla Storia dell’Aristotelismo e della Tradizione Classica il 
06 dicembre 2024; 
 
Visto il provvedimento della Direttrice del Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla  
Storia dell’Aristotelismo e della Tradizione Classica del 09/01/2025, Rep.01/2025 prot.01, 
 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
 
Visti gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
 
Verificata la legittimità degli atti concorsuali; 
 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

 
 

DECRETA 

 

 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

 
 

 
1 - dott.ssa Donina Giulia   punti   80/100 
 
 



 Centro Interdipartimentale di 
Ricerca sulla Storia 

dell’Aristotelismo e della 
Tradizione Classica 

 

 
 

 

 

2 

 

 
 

Art. 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 
 
 

 
 

 

  

  

  

Padova, data protocollo 
 

 

La Direttrice del Centro 

Prof.ssa Romana Bassi 

 

 

 

 

 
 

COGNOME E NOME 
 

DONINA GIULIA 
 


		2025-01-15T10:21:35+0100
	IT
	Romana Bassi




